
以下余白

中部事務機（株） 1,540,000円

株式会社文献社 辞退

（株）髙修 1,109,570円 落札者

創文堂事務機（株） 1,398,800円

（株）三和商会 1,347,500円

教育産業株式会社　岐阜営業所 辞退

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格 1,220,527 円 落札業者 （株）髙修

契約日 ～ 令和6年1月31日 入札日

契約場所 岐南町立岐南中学校　外1 予定価格 (税込) 非公表

契約期間

(税込)

案件番号 生教第R5-89号 案件名称 空気清浄機

令和5年11月21日

以下余白

（株）三島 928,000円

株式会社丸晶プリオル 949,000円

日ノ出産業（株） 935,000円

（株）小見山家具製作所　営業本部 904,000円 落札者

落札価格

（株）インフォファーム 944,000円

入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約期間

(税込) 994,400 円 落札業者 （株）小見山家具製作所　営業本部

契約日 ～ 令和6年1月31日

契約場所 岐南町図書館 予定価格 (税込) 非公表

令和5年11月21日

入札 結果一覧

令和5年11月

案件番号 図施備第R5-1号 案件名称 岐南町図書館備品購入


